Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

                    02.09.2011  № 19

 собрание 2-го созыва

Об отмене Решения Совета Новорождественского сельского от 29.12.2009 № 26 «О принятии «Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»
 ( в ред. решения Совета от 31.05.2010 № 12)
            Рассмотрев протест прокурора Томского района от 30.06.2011 № 03/9-2011 на решение Совета Новорождественского сельского поселения от 29.12.2009  № 26 «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» ( ред. решения Совета от  31.05.2010 г. № 12).

        Совет Новорождественского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Новорождественского сельского поселения от 29.12.2009  № 26 «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» ( ред. решения Совета от 31.05.2010 № 12) считать утратившими силу.

2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения
     4.      Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета Новорождественского
сельского поселения                                                                                   Т.А.Иванова
Глава Новорождественского сельского
сельского поселения (Глава Администрации)                                         Ф.М.Мошкин

PAGE